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Holdkonkurrence: Gevær, 15m, Åben klasse hold

1 Ulsted Skf.
15364 Arne Jensen Klasse: MÅ1 200/10    200/13    400/23
15437 Kristine Rasmussen Klasse: MÅ1 200/11    200/13    400/24
15479 Frits Rasmussen Klasse: MÅ1 195/07    199/05    394/12
15852 Mariann H. Weinreich Klasse: MÅ1 198/06    198/12    396/18
Total 1590/77

2 Aalborg Skyttekreds
53523 Annette Munkbøl Klasse: MÅ1 199/09    199/10    398/19
16498 Frede Kristensen Klasse: MÅ1 199/12    198/08    397/20
88229 Christian Frost Klasse: MÅ1 197/05    198/11    395/16
16005 Ann Olsen Klasse: MÅ1 194/06    195/07    389/13
Total 1579/68

3 Vilsted Skf. 1
11779 Rasmus M. Larsen Klasse: MÅ1 198/08    198/08    396/16
11841 Morten Aagaard Christensen Klasse: MÅ1 199/09    198/05    397/14
11933 Lars Jakobsen Klasse: MÅ1 195/09    196/03    391/12
11820 Nicolai Wahlgreen Klasse: MÅ1 197/05    195/06    392/11
Total 1576/53

4 Vilsted Skf. 2
82915 Anita Máck Zack Klasse: MÅ2 195/05    199/03    394/08
97298 Charlotte Larsen Klasse: MÅ1 197/05    197/10    394/15
12102 Brian Jensen Klasse: MÅ1 194/06    195/05    389/11
12117 Bent Godiksen Klasse: MÅ2 195/01    193/01    388/02
Total 1565/36

5 Skørping Skytteforening
100087 Henrik  Skøt Klasse: MÅ2 195/05    197/04    392/09
98948 Lise Kjær Klasse: MÅ2 190/01    197/07    387/08
97397 Lars Kjær Klasse: MÅ2 194/05    194/06    388/11
13094 Rikke Jøker Klasse: MÅ2 196/07    183/05    379/12
Total 1546/40

Holdkonkurrence: Gevær, 15m, Seniorhold

1 Aalborg Skyttekreds 1
17033 Lars Ørum Pedersen Klasse: M1 197/12    199/05    396/17
28830 Mette Christensen Klasse: M1 191/01    196/04    387/05
14785 Henrik Frankfurth Klasse: M1 195/05    195/06    390/11
16485 Jeppe V. Kristensen Klasse: M1 190/03    187/02    377/05
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Total 1550/38

2 Aalborg Skyttekreds 2
15776 Stefan Olsen Klasse: MUN 190/04    191/04    381/08
15879 Kristinna Olsen Klasse: MUN 188/01    189/02    377/03
15917 Jes Højen Olsen Klasse: M1 192/05    188/04    380/09
87889 Camilla K. Frydkjær Klasse: MUN 182/02    186/01    368/03
Total 1506/23

3 Pandrup Skytteforening
13651 Jørgen Brogård Klasse: M2 181/01    185/04    366/05
13653 Jørgen Jensen Klasse: M2 182/01    180/01    362/02
13678 Hans V. Frandsen Klasse: M3 165/00    171/00    336/00
13594 Mogens Skrøder Klasse: M3 169/00    165/00    334/00
Total 1398/07

4 Vester Hassing Skf. 1
14878 Andy Petersen Klasse: M1 193/03    190/03    383/06
15763 Torben Klit Andersen Klasse: M1 188/01    185/01    373/02
15368 Anna-Maria Thierry Andersen Klasse: M3 176/00    181/01    357/01
Total 1113/09

Holdkonkurrence: Gevær, 15m, Veteranhold

1 Frederikshavn Skyttekreds
10518 Knud Jensen Klasse: MV1 196/11    199/09    395/20
10470 Ole H. Madsen Klasse: MV1 198/09    198/12    396/21
87832 Carl-Jørgen Harlund Klasse: MV1 196/08    198/10    394/18
10606 Bent Poulsen Klasse: MV1 197/08    197/09    394/17
Total 1579/76

2 D.F.B. Aalborg
17244 Birgit Prior Klasse: MV1 196/05    198/08    394/13
17287 Allan Prior Klasse: MV1 199/07    198/06    397/13
14490 Winnie Therkildsen Klasse: MV1 198/09    196/09    394/18
102175 Arne Schiönning Klasse: MV3 191/01    192/05    383/06
Total 1568/50

3 Skf. Kimbrerne
13106 Morten Andersen Klasse: MV1 193/04    200/09    393/13
16312 Ole Stefansen Klasse: MV1 193/03    198/08    391/11
14853 Børge Christensen Klasse: MV1 198/08    195/04    393/12
14090 Ejmund Larsen Klasse: MV1 189/03    192/08    381/11
Total 1558/47

4 Ulsted Skf.
15237 Kirsten Weinreich Klasse: MV1 193/05    197/05    390/10
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93957 Viggo Kristensen Klasse: MV1 193/06    197/04    390/10
15404 Ole M. Nielsen Klasse: MV1 195/06    196/06    391/12
15133 Svenne H. Weinreich Klasse: MV1 191/05    191/04    382/09
Total 1553/41

Holdkonkurrence: Luftgevær, 15m, Åben klasse hold

1 Vilsted Skf. 1
11841 Morten Aagaard Christensen Klasse: MÅ1 198/05    200/04    398/09
11779 Rasmus M. Larsen Klasse: MÅ1 200/04    199/06    399/10
11933 Lars Jakobsen Klasse: MÅ1 197/04    199/05    396/09
11820 Nicolai Wahlgreen Klasse: MÅ1 197/04    196/07    393/11
Total 1586/39

2 Aalborg Skyttekreds
88229 Christian Frost Klasse: MÅ1 200/08    200/05    400/13
53523 Annette Munkbøl Klasse: MÅ1 199/08    198/04    397/12
16498 Frede Kristensen Klasse: MÅ1 196/04    195/06    391/10
16005 Ann Olsen Klasse: MÅ1 197/07    194/04    391/11
Total 1579/46

3 Ulsted Skf.
15437 Kristine Rasmussen Klasse: MÅ1 200/07    200/10    400/17
15404 Ole M. Nielsen Klasse: MÅ2 196/06    198/03    394/09
15479 Frits Rasmussen Klasse: MÅ1 197/03    197/05    394/08
15501 Birgith Bendtsen Klasse: MÅ1 195/04    196/04    391/08
Total 1579/42

4 Vilsted Skf. 2
97298 Charlotte Larsen Klasse: MÅ2 197/05    196/06    393/11
12102 Brian Jensen Klasse: MÅ2 197/09    194/04    391/13
82915 Anita Máck Zack Klasse: MÅ2 197/06    194/03    391/09
12117 Bent Godiksen Klasse: MÅ2 191/05    193/02    384/07
Total 1559/40

Holdkonkurrence: Luftgevær, 15m, Seniorhold

1 Aalborg Skyttekreds
17033 Lars Ørum Pedersen Klasse: M1 195/04    198/06    393/10
15879 Kristinna Olsen Klasse: MUN 194/04    195/02    389/06
16485 Jeppe V. Kristensen Klasse: M1 188/01    193/03    381/04
28830 Mette Christensen Klasse: M1 192/04    190/01    382/05
Total 1545/25

Holdkonkurrence: Luftgevær, 15m, Veteranhold

1 Frederikshavn Skyttekreds
10470 Ole H. Madsen Klasse: MV1 197/02    198/07    395/09
10518 Knud Jensen Klasse: MV1 197/07    198/04    395/11
10606 Bent Poulsen Klasse: MV1 197/02    197/06    394/08
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10514 Lars Rasmussen Klasse: MV2 189/00    189/05    378/05
Total 1562/33

2 D.F.B. Aalborg
17244 Birgit Prior Klasse: MV1 198/06    198/02    396/08
17287 Allan Prior Klasse: MV1 195/03    197/05    392/08
102175 Arne Schiönning Klasse: MV2 195/05    195/02    390/07
14490 Winnie Therkildsen Klasse: MV1 196/06    186/06    382/12
Total 1560/35

Individuelle resultater:

Gevær, 15m. - Gevær, 15 m, Finale ÅKL + VET
1 15364 Arne Jensen 01-509 Ulsted Skf. 400    104.3    504.3
2 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 400    104.1    504.1
3 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 398    104.2    502.2
4 11005 Thomas Harlund 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 398    102.8    500.8
4 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 397    103.8    500.8

Gevær, 15m. - Gevær, 15 m, Finale UNG + SEN 1-3
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 396    103.6    499.6
2 14785 Henrik Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 390    98.2    488.2
3 28830 Mette Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 387    100.8    487.8
4 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 381    102.1    483.1
5 14878 Andy Petersen 01-513 Vester Hassing Skf. 383    98.1    481.1

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG
1 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 190/04    191/04    381/08
2 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/01    189/02    377/03
3 87889 Camilla K. Frydkjær 01-501 Aalborg Skyttekreds 182/02    186/01    368/03

Gevær, 15m. - Mesterskab 1
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/12    199/05    396/17
2 14785 Henrik Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/05    195/06    390/11
3 28830 Mette Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/01    196/04    387/05
4 14878 Andy Petersen 01-513 Vester Hassing Skf. 193/03    190/03    383/06
5 15917 Jes Højen Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/05    188/04    380/09
6 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 190/03    187/02    377/05
7 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 188/01    185/01    373/02

Gevær, 15m. - Mesterskab 2
1 11539 Louise Bedsted 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 190/03    189/03    379/06
2 13917 Egon Østergaard 01-550 Løgstør Skyttelaug 188/02    187/00    375/02
3 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 187/01    187/04    374/05
4 13651 Jørgen Brogård 01-416 Pandrup Skytteforening 181/01    185/04    366/05
5 13653 Jørgen Jensen 01-416 Pandrup Skytteforening 182/01    180/01    362/02
6 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 170/02    183/01    353/03

Gevær, 15m. - Mesterskab 3
1 15368 Anna-Maria Thierry Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 176/00    181/01    357/01
2 13678 Hans V. Frandsen 01-416 Pandrup Skytteforening 165/00    171/00    336/00
3 13594 Mogens Skrøder 01-416 Pandrup Skytteforening 169/00    165/00    334/00
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Gevær, 15m. - Mesterskab V1
1 17287 Allan Prior 01-531 D.F.B. Aalborg 199/07    198/06    397/13
2 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/09    198/12    396/21
3 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/11    199/09    395/20
4 87832 Carl-Jørgen Harlund 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/08    198/10    394/18
5 17244 Birgit Prior 01-531 D.F.B. Aalborg 196/05    198/08    394/13
6 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/08    197/09    394/17
7 14490 Winnie Therkildsen 01-531 D.F.B. Aalborg 198/09    196/09    394/18
8 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 193/04    200/09    393/13
9 11161 Hanne K. Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 195/09    198/05    393/14
10 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 198/08    195/04    393/12
11 16312 Ole Stefansen 01-511 Skf. Kimbrerne 193/03    198/08    391/11
12 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 195/06    196/06    391/12
13 15237 Kirsten Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 193/05    197/05    390/10
14 93957 Viggo Kristensen 01-509 Ulsted Skf. 193/06    197/04    390/10
15 13168 Birgith Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/03    196/04    390/07
16 16622 Bente W. Kjelgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 193/07    196/07    389/14
17 15133 Svenne H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 191/05    191/04    382/09
18 14090 Ejmund Larsen 01-511 Skf. Kimbrerne 189/03    192/08    381/11
19 73461 Per Jakobsen 01-511 Skf. Kimbrerne 192/05    187/02    379/07

Gevær, 15m. - Mesterskab V2
1 11768 Ruby Larsen 01-548 Vilsted Skf. 193/07    189/02    382/09
2 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 185/03    196/06    381/09
3 14060 Jens Justenlund 01-519 Åbybro Skytteforening 189/03    191/03    380/06
4 15492 Chresten K. Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 190/02    188/04    378/06

Gevær, 15m. - Mesterskab V3
1 102175 Arne Schiönning 01-531 D.F.B. Aalborg 191/01    192/05    383/06
2 11260 Lisbeth Sørensen 01-401 Brønderslev Skytteforening 189/04    191/04    380/08
3 15956 Egon Larsen 01-511 Skf. Kimbrerne 185/03    192/02    377/05
4 16179 Christian Schou 01-516 Mou & Omegns Skf. 190/02    182/01    372/03
5 12120 Arne Larsen 01-548 Vilsted Skf. 181/00    189/04    370/04
6 82785 Poul Ligaard Sørensen 01-401 Brønderslev Skytteforening 185/02    185/02    370/04
7 98845 Jørgen Bagger 01-548 Vilsted Skf. 180/01    184/00    364/01
8 17163 Hans Jørgen Madsen 01-531 D.F.B. Aalborg 183/01    177/02    360/03

Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK1
1 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 200/11    200/13    400/24
2 15364 Arne Jensen 01-509 Ulsted Skf. 200/10    200/13    400/23
3 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 199/12    200/12    399/24
4 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/09    199/10    398/19
5 11005 Thomas Harlund 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/08    199/09    398/17
6 16498 Frede Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/12    198/08    397/20
7 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 199/08    198/09    397/17
8 11841 Morten Aagaard Christensen 01-548 Vilsted Skf. 199/09    198/05    397/14
9 17242 Birgitte Jørgensen 01-531 D.F.B. Aalborg 196/06    200/13    396/19
10 15852 Mariann H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 198/06    198/12    396/18
11 11779 Rasmus M. Larsen 01-548 Vilsted Skf. 198/08    198/08    396/16
12 88229 Christian Frost 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/05    198/11    395/16
13 15479 Frits Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 195/07    199/05    394/12
14 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 197/05    197/10    394/15
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15 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 197/07    196/11    393/18
16 15220 Line Birkeholm Johansen 01-509 Ulsted Skf. 198/11    195/05    393/16
17 11820 Nicolai Wahlgreen 01-548 Vilsted Skf. 197/05    195/06    392/11
18 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 195/09    196/03    391/12
19 16005 Ann Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/06    195/07    389/13
20 12102 Brian Jensen 01-548 Vilsted Skf. 194/06    195/05    389/11
21 86078 Vibeke Astrid Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/06    193/02    388/08
22 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 192/04    195/06    387/10

Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK2
1 82915 Anita Máck Zack 01-548 Vilsted Skf. 195/05    199/03    394/08
2 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 195/06    198/06    393/12
3 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/08    195/06    393/14
4 100087 Henrik  Skøt 01-508 Skørping Skytteforening 195/05    197/04    392/09
4 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 195/05    197/04    392/09
6 97397 Lars Kjær 01-508 Skørping Skytteforening 194/05    194/06    388/11
7 12117 Bent Godiksen 01-548 Vilsted Skf. 195/01    193/01    388/02
8 98948 Lise Kjær 01-508 Skørping Skytteforening 190/01    197/07    387/08
9 23109 Keld Hytting 01-516 Mou & Omegns Skf. 193/04    194/06    387/10
10 11767 Ruth Thorius 01-548 Vilsted Skf. 196/05    191/01    387/06
11 92566 Søren Mikkelsen 01-503 Vadum Skf. 194/06    192/05    386/11
12 14776 Inger Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 189/01    195/05    384/06
13 83972 Hans Hansen 01-548 Vilsted Skf. 192/07    192/05    384/12
14 11526 Michael Vigsø Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 189/02    192/02    381/04
15 13094 Rikke Jøker 01-508 Skørping Skytteforening 196/07    183/05    379/12

Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK3
1 87578 Michael Nielsen 01-519 Åbybro Skytteforening 196/04    197/05    393/09
2 13496 Anni Quist Nielsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 191/05    190/03    381/08
3 13902 Jan Thomas Niemann Jensen 01-519 Åbybro Skytteforening 193/02    188/04    381/06
4 97884 Jesper Pedersen 01-503 Vadum Skf. 188/01    191/02    379/03
5 104374 Kim Kristensen 01-503 Vadum Skf. 184/00    194/05    378/05
6 97291 Per Barsted Christensen 01-503 Vadum Skf. 186/03    192/04    378/07
7 14658 Louise Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 189/03    188/00    377/03
8 99989 Jørgen Sloth Borregaard 01-516 Mou & Omegns Skf. 187/01    189/04    376/05
9 101927 John L. Thomsen 01-516 Mou & Omegns Skf. 188/04    188/01    376/05
10 99019 Charlotte Pallisgaard 01-516 Mou & Omegns Skf. 188/01    185/00    373/01
11 101931 Beinta Nymann Andersen 01-516 Mou & Omegns Skf. 184/01    181/01    365/02
12 101930 Jessie Meulengracht 01-516 Mou & Omegns Skf. 183/03    180/01    363/04
13 101925 Flemming Rosengren Ochsendorf 01-516 Mou & Omegns Skf. 178/00    181/01    359/01
14 99344 Klaus Meulengracht 01-516 Mou & Omegns Skf. 182/01    177/01    359/02
15 101926 Heidi Rosengren Ochsendorf 01-516 Mou & Omegns Skf. 179/01    175/00    354/01

Gevær, 15m. - Klasse UNG
1 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 190/04
2 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/01
3 87889 Camilla K. Frydkjær 01-501 Aalborg Skyttekreds 182/02

Gevær, 15m. - Klasse 1
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/12
2 14785 Henrik Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/05
3 14878 Andy Petersen 01-513 Vester Hassing Skf. 193/03
4 15917 Jes Højen Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/05
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5 28830 Mette Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/01
6 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 190/03
7 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 188/01

Gevær, 15m. - Klasse 2
1 11539 Louise Bedsted 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 190/03
2 13917 Egon Østergaard 01-550 Løgstør Skyttelaug 188/02
3 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 187/01
4 13653 Jørgen Jensen 01-416 Pandrup Skytteforening 182/01
5 13651 Jørgen Brogård 01-416 Pandrup Skytteforening 181/01
6 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 170/02

Gevær, 15m. - Klasse 3
1 15368 Anna-Maria Thierry Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 176/00
2 13594 Mogens Skrøder 01-416 Pandrup Skytteforening 169/00
3 13678 Hans V. Frandsen 01-416 Pandrup Skytteforening 165/00

Gevær, 15m. - Klasse V1
1 17287 Allan Prior 01-531 D.F.B. Aalborg 199/07
2 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/09
2 14490 Winnie Therkildsen 01-531 D.F.B. Aalborg 198/09
4 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 198/08
5 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/08
6 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/11
7 87832 Carl-Jørgen Harlund 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/08
8 17244 Birgit Prior 01-531 D.F.B. Aalborg 196/05
9 11161 Hanne K. Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 195/09
10 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 195/06
11 13168 Birgith Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/03
12 16622 Bente W. Kjelgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 193/07
13 93957 Viggo Kristensen 01-509 Ulsted Skf. 193/06
14 15237 Kirsten Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 193/05
15 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 193/04
16 16312 Ole Stefansen 01-511 Skf. Kimbrerne 193/03
17 73461 Per Jakobsen 01-511 Skf. Kimbrerne 192/05
18 15133 Svenne H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 191/05
19 14090 Ejmund Larsen 01-511 Skf. Kimbrerne 189/03

Gevær, 15m. - Klasse V2
1 11768 Ruby Larsen 01-548 Vilsted Skf. 193/07
2 15492 Chresten K. Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 190/02
3 14060 Jens Justenlund 01-519 Åbybro Skytteforening 189/03
4 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 185/03

Gevær, 15m. - Klasse V3
1 102175 Arne Schiönning 01-531 D.F.B. Aalborg 191/01
2 16179 Christian Schou 01-516 Mou & Omegns Skf. 190/02
3 11260 Lisbeth Sørensen 01-401 Brønderslev Skytteforening 189/04
4 15956 Egon Larsen 01-511 Skf. Kimbrerne 185/03
5 82785 Poul Ligaard Sørensen 01-401 Brønderslev Skytteforening 185/02
6 17163 Hans Jørgen Madsen 01-531 D.F.B. Aalborg 183/01
7 12120 Arne Larsen 01-548 Vilsted Skf. 181/00
8 98845 Jørgen Bagger 01-548 Vilsted Skf. 180/01
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Gevær, 15m. - Klasse ÅK1
1 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 200/11
2 15364 Arne Jensen 01-509 Ulsted Skf. 200/10
3 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 199/12
3 16498 Frede Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/12
5 11841 Morten Aagaard Christensen 01-548 Vilsted Skf. 199/09
5 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/09
7 11005 Thomas Harlund 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/08
7 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 199/08
9 15220 Line Birkeholm Johansen 01-509 Ulsted Skf. 198/11
10 11779 Rasmus M. Larsen 01-548 Vilsted Skf. 198/08
11 15852 Mariann H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 198/06
12 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 197/07
13 11820 Nicolai Wahlgreen 01-548 Vilsted Skf. 197/05
13 88229 Christian Frost 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/05
13 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 197/05
16 17242 Birgitte Jørgensen 01-531 D.F.B. Aalborg 196/06
17 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 195/09
18 15479 Frits Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 195/07
19 86078 Vibeke Astrid Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/06
20 12102 Brian Jensen 01-548 Vilsted Skf. 194/06
20 16005 Ann Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/06
22 13876 Louise Jensen 01-519 Åbybro Skytteforening 194/01
23 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 192/04

Gevær, 15m. - Klasse ÅK2
1 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/08
2 13094 Rikke Jøker 01-508 Skørping Skytteforening 196/07
3 11767 Ruth Thorius 01-548 Vilsted Skf. 196/05
4 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 195/06
5 100087 Henrik  Skøt 01-508 Skørping Skytteforening 195/05
5 82915 Anita Máck Zack 01-548 Vilsted Skf. 195/05
5 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 195/05
8 12117 Bent Godiksen 01-548 Vilsted Skf. 195/01
9 92566 Søren Mikkelsen 01-503 Vadum Skf. 194/06
10 97397 Lars Kjær 01-508 Skørping Skytteforening 194/05
11 23109 Keld Hytting 01-516 Mou & Omegns Skf. 193/04
12 83972 Hans Hansen 01-548 Vilsted Skf. 192/07
13 98948 Lise Kjær 01-508 Skørping Skytteforening 190/01
14 11526 Michael Vigsø Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 189/02
15 14776 Inger Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 189/01

Gevær, 15m. - Klasse ÅK3
1 87578 Michael Nielsen 01-519 Åbybro Skytteforening 196/04
2 13902 Jan Thomas Niemann Jensen 01-519 Åbybro Skytteforening 193/02
3 13496 Anni Quist Nielsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 191/05
4 14658 Louise Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 189/03
5 101927 John L. Thomsen 01-516 Mou & Omegns Skf. 188/04
6 97884 Jesper Pedersen 01-503 Vadum Skf. 188/01
7 99019 Charlotte Pallisgaard 01-516 Mou & Omegns Skf. 188/01
8 99989 Jørgen Sloth Borregaard 01-516 Mou & Omegns Skf. 187/01
9 97291 Per Barsted Christensen 01-503 Vadum Skf. 186/03
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10 101931 Beinta Nymann Andersen 01-516 Mou & Omegns Skf. 184/01
11 104374 Kim Kristensen 01-503 Vadum Skf. 184/00
12 101930 Jessie Meulengracht 01-516 Mou & Omegns Skf. 183/03
13 99344 Klaus Meulengracht 01-516 Mou & Omegns Skf. 182/01
14 101926 Heidi Rosengren Ochsendorf 01-516 Mou & Omegns Skf. 179/01
15 101925 Flemming Rosengren Ochsendorf 01-516 Mou & Omegns Skf. 178/00

Luftgevær, 15m. - Luftgevær, 15m, Finale ÅKL + VET
1 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 400    105.2    505.2
2 11779 Rasmus M. Larsen 01-548 Vilsted Skf. 399    104.6    503.6
3 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 397    105    502
4 17244 Birgit Prior 01-531 D.F.B. Aalborg 396    104.4    500.4
5 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 395    104.2    499.2

Luftgevær, 15m. - Luftgevær, 15m, Finale UNG + SEN 1-3
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 393    103.4    496.4
2 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 389    101.5    490.5
3 28830 Mette Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 382    99.9    481.9
4 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 381    100.3    481.3
5 15917 Jes Højen Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 376    102.4    478.4

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG
1 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/04    195/02    389/06
2 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04    185/03    377/07

Luftgevær, 15m. - Mesterskab 1
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/04    198/06    393/10
2 28830 Mette Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04    190/01    382/05
3 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/01    193/03    381/04

Luftgevær, 15m. - Mesterskab 2
1 15917 Jes Højen Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/01    188/01    376/02
2 11539 Louise Bedsted 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 183/01    186/02    369/03
3 13917 Egon Østergaard 01-550 Løgstør Skyttelaug 184/01    184/00    368/01
4 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 180/01    185/03    365/04

Luftgevær, 15m. - Mesterskab V1
1 17244 Birgit Prior 01-531 D.F.B. Aalborg 198/06    198/02    396/08
2 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/07    198/04    395/11
3 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/02    198/07    395/09
4 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/02    197/06    394/08
5 17287 Allan Prior 01-531 D.F.B. Aalborg 195/03    197/05    392/08
6 14490 Winnie Therkildsen 01-531 D.F.B. Aalborg 196/06    186/06    382/12

Luftgevær, 15m. - Mesterskab V2
1 102175 Arne Schiönning 01-531 D.F.B. Aalborg 195/05    195/02    390/07
2 10514 Lars Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 189/00    189/05    378/05

Luftgevær, 15m. - Mesterskab ÅK1
1 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 200/07    200/10    400/17
2 88229 Christian Frost 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/08    200/05    400/13
3 11779 Rasmus M. Larsen 01-548 Vilsted Skf. 200/04    199/06    399/10
4 11841 Morten Aagaard Christensen 01-548 Vilsted Skf. 198/05    200/04    398/09
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5 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/08    198/04    397/12
6 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 197/04    199/05    396/09
7 15479 Frits Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 197/03    197/05    394/08
8 11820 Nicolai Wahlgreen 01-548 Vilsted Skf. 197/04    196/07    393/11
9 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 195/04    196/04    391/08
10 16498 Frede Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/04    195/06    391/10
11 16005 Ann Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/07    194/04    391/11

Luftgevær, 15m. - Mesterskab ÅK2
1 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 196/06    198/03    394/09
2 100087 Henrik  Skøt 01-503 Vadum Skf. 197/05    197/03    394/08
3 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 197/05    196/06    393/11
4 12102 Brian Jensen 01-548 Vilsted Skf. 197/09    194/04    391/13
5 82915 Anita Máck Zack 01-548 Vilsted Skf. 197/06    194/03    391/09
6 13094 Rikke Jøker 01-508 Skørping Skytteforening 193/03    197/05    390/08
7 12117 Bent Godiksen 01-548 Vilsted Skf. 191/05    193/02    384/07
8 98948 Lise Kjær 01-508 Skørping Skytteforening 189/00    194/03    383/03
9 11526 Michael Vigsø Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 165/05    187/04    352/09

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG
1 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/04
2 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04

Luftgevær, 15m. - Klasse 1
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/04
2 28830 Mette Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04
3 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/01

Luftgevær, 15m. - Klasse 2
1 15917 Jes Højen Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/01
2 13917 Egon Østergaard 01-550 Løgstør Skyttelaug 184/01
3 11539 Louise Bedsted 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 183/01
4 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 180/01

Luftgevær, 15m. - Klasse V1
1 17244 Birgit Prior 01-531 D.F.B. Aalborg 198/06
2 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/07
3 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/02
3 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/02
5 14490 Winnie Therkildsen 01-531 D.F.B. Aalborg 196/06
6 17287 Allan Prior 01-531 D.F.B. Aalborg 195/03

Luftgevær, 15m. - Klasse V2
1 102175 Arne Schiönning 01-531 D.F.B. Aalborg 195/05
2 10514 Lars Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 189/00

Luftgevær, 15m. - Klasse ÅK1
1 88229 Christian Frost 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/08
2 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 200/07
3 11779 Rasmus M. Larsen 01-548 Vilsted Skf. 200/04
4 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/08
5 11841 Morten Aagaard Christensen 01-548 Vilsted Skf. 198/05
6 16005 Ann Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/07
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7 11820 Nicolai Wahlgreen 01-548 Vilsted Skf. 197/04
7 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 197/04
9 15479 Frits Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 197/03
10 16498 Frede Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/04
11 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 195/04
12 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 190/02

Luftgevær, 15m. - Klasse ÅK2
1 12102 Brian Jensen 01-548 Vilsted Skf. 197/09
2 82915 Anita Máck Zack 01-548 Vilsted Skf. 197/06
3 100087 Henrik  Skøt 01-503 Vadum Skf. 197/05
3 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 197/05
5 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 196/06
6 13094 Rikke Jøker 01-508 Skørping Skytteforening 193/03
7 12117 Bent Godiksen 01-548 Vilsted Skf. 191/05
8 98948 Lise Kjær 01-508 Skørping Skytteforening 189/00
9 11526 Michael Vigsø Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 165/05


